FACTURA
44125

SOPHIA ISABELLA TRUJILLO BELLORIN

| Grupo

ARLENIS CAROLINA BELLORIN CASIQUE

21.091.352

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material Didactico

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 17738.14
Bolivares:

Nro.Doc: 21.091.352

Caracas 2023-07-17

4291.485
2717.9405
2717.9405
572.198
1001.3465
1716.594
0
4434.5345
3147.089

20599.13
20684.96
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